
2025年3月吉日

お取引先各位

喜一工具株式会社

企画開発課

いたします。メーカーポリシーに則り、現行の商品が無くなり次第新仕様に切替となり、

新型・旧型をご指定いただく事はできませんのでご了承ください。

敬具

♦新仕様入荷予定：3月中旬

♦変更箇所：グリップデザインの変更

♦切り替え予定

次ページの表をスクショして

貼り付ける

※品質ならびに品番、JANコード、価格の変更はございません。

ご不明な点は弊社担当窓口までお問い合わせください。

以上

仕様変更のご案内

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社取扱いブランド、KNIPEXの一部プライヤー関連商材が3Kグリップに順次仕様変更

誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


